Cláusula Segunda

Período de execução

O prazo de execução do referido na Cláusula Primeira corresponde ao ano de 2020.

Cláusula  Terceira

Apoio

1. O valor do inves�mento elegível previsto pela Autarquia para execução do referido na Cláusula

Primeira é de 7.820,66€ (sete mil oitocentos e vinte euros e sessenta e seis cên�mos);

2. O valor  do apoio  mencionado  no  número anterior  resulta  da  média  dos  apoios  atribuídos  e

transferidos à cole�vidade nos úl�mos 3 anos (2017, 2018 e 2019), referentes aos pra�cantes e

agentes despor�vos, aprovados nos termos previstos no Código Regulamentar do Município de